2022年 6月 21日

関係各位

社会福祉法人サンフレンズ

和泉ふれあいの家

管理者 仁井田靖史

新型コロナウイルス感染者の報告及び今後の運営について

日頃より、当法人の事業所運営に多大なるご理解・ご協力をいただき、誠に

ありがとうございます。

この度、和泉ふれあいの家のご利用者１名に 6月 19日（日）体調不良の症状

があり、新型コロナウイルス感染症と診断されたと報告を受けました。ご利用

者の最終利用日は 6月 18日（土）です。

保健所の判断により当事業所の職員ならびにご利用者に濃厚接触の該当者は

いませんので、通常通り営業させていただきます。

念のため、6月 18日（土）に出勤していた全職員に対して、現在、PCR検査

を実施中です。遅くとも明日中には結果が判明する見込みです。

結果についての続報は追ってお知らせします。

ご利用者、ご家族、ケアマネジャー等関係者の皆様には大変ご心配をおかけ

致しますが今後ともよろしくお願い申しあげます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

和泉ふれあいの家

仁井田靖史

TEL  03-3321-4808